
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 01:53

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-hlink-14v-p-1274.html

  
LED svítidlo - MOZA - hliník -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1274

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Svítidlo MOZA - barevný hliník a 14V napájení je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů a trvanlivost výrobce určuje úroveň
cca. 40 tis. hodin nepřetržitého osvětlení! Vzhledem ke své velikosti (7,3x7,3 cm) stejně dobře hodí pro osvětlení schodiště, a
... kabinet visí v kuchyni.

Produkt může být připojena k povrchu pomocí oboustranné lepicí pásky, lepidlo nebo šrouby. Zvýšený stupeň ochrany (IP 44),
umožňuje použití tohoto typu zařízení pro osvětlení mimo stejně.

Hliník barva rámu jej kvalifikuje úspěšně obchodní prostory. To se hodí barevné schéma interiéru ve skandinávském stylu.
Docela dobře hodí do moderního interiérového designu, jako osvětlení téměř nepostřehnutelné v průběhu dne a okouzlující po
setmění.

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-hlink-14v-p-1274.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

generováno aplikaci shopGold



 

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

